Con Ia visaciOn de Ia Oficina de Asesorla Juridica del INIA; 

SE RESUELVE: 

ArtIculo Aprobar las bases de la Adjudicación de 
Menor Cuantia N° 22-2010-INIA Primera Corivocatoria, para Ia "Adquisición Autoclaves', por Un 

/ o\ valor referencial total ascendente a SI. 164,910.00 (Ciento sesenta y cuatro mil novecientos diez 
con 00/1 00 Nuevos Soles). 

ArtIculo 2°.- Remitir las bases aprobadas al Comité 
Especial Ad Hoc conformado mediante Resolución Directoral No 243-2010-INIA-OGA, a efecto 
que realice los trémites de la convocatoria que sean pertinentes, asi como a Ia Oficina de